

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2019

Poul Sejr Nielsen EL ApS

Klintehøj Vænge 7
3460 Birkerød

CVR nr. 33948476

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. april 2020

Dirigent

Peter Schäfer

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Sejr Nielsen EL ApS
Klintehøj Vænge 7
3460 Birkerød

Telefon: 4581 5577
Hjemmeside: www.psn-vvs.dk

CVR-nr.: 33948476
Stiftelsesdato: 21. september 2011
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Karsten John Hjarsø
Peter Bentsen
Michael Madsen
Jens Hørby Jensen
Peter Schäfer
Morten Lenschau Hansen

Direktion

Mikkel Niebuhr Gulbæk Kristensen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. april 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af el-entrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på t.kr. -2.246.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer nedgang i omsætningen men forventer en væsentlig bedre indtjening for 2020 med et positivt resultat til følge.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab		15.210.000	13.531.149
Personaleomkostninger	2.	-17.253.907	-12.137.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.961
Resultat før finansielle poster		-2.043.907	1.386.225
Andre finansielle indtægter		5.524	10.766
Andre finansielle omkostninger		-207.573	-37.068
Ordinært resultat før skat		-2.245.956	1.359.923
Skat af årets resultat		481.523	-303.786
ÅRETS RESULTAT		-1.764.433	1.056.137
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.764.433	1.056.137
Disponeret i alt		-1.764.433	1.056.137

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		38.990	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.990	30.000
Anlægsaktiver i alt		38.990	30.000
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.217.024	2.142.345
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.	8.408.980	2.714.443
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.199.735	6.085.975
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.449.118	1.336.025
Andre tilgodehavender		983.683	125.766
Periodeafgrænsningsposter		249.758	178.164
Tilgodehavender i alt		18.508.298	12.582.718
Likvide beholdninger		5.350	190.019
Likvide beholdninger i alt		5.350	190.019
Omsætningsaktiver i alt		18.513.648	12.772.737
AKTIVER I ALT		18.552.638	12.802.737

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital	4.	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		-1.682.806	81.627
Egenkapital i alt		-1.582.806	181.627
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		1.309.556	809.246
Hensatte forpligtelser i alt		1.309.556	809.246
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		643.301	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		643.301	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		7.642.128	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		768.426	4.626.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.430.427	5.220.030
Gæld til tilknyttede virksomheder		448.859	448.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		2.892.747	1.516.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.182.587	11.811.864
Gældsforpligtelser i alt		18.825.888	11.811.864
PASSIVER I ALT		18.552.638	12.802.737
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres, kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

	2019	2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	14.826.118	10.333.836
Pensioner	1.878.447	1.310.965
Andre omkostninger til social sikring	549.342	493.162
	17.253.907	12.137.963
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	29	24
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	51.033.964	22.910.673
Aconto faktureret	-42.624.984	-20.196.230
	8.408.980	2.714.443

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
4. EGENKAPITAL			
Egenkapital, 1. januar 2019	100.000	81.628	181.628
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.764.434	-1.764.434
Egenkapital, 31. december 2019	100.000	-1.682.806	-1.582.806

Selskabskapitalen består af 100.000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 977.

Selskabet har via Tryg Garanti udstedt arbejdsgarantier for et samlet beløb af t.kr. 1.313. Koncernens samlede garantiramme udgør t.kr. 40.000 og selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige søsterselskaber.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
